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ATTIVITA’ DILETTANTI 

Stagione Sportiva 2024/2025 

Comunicato Ufficiale N° 60 del 31 Ottobre 2024 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

MANCATA ISCRIZIONE 
Il Consiglio Direttivo, preso atto della mancata iscrizione e/o rinuncia delle sotto elencate società al 

competente Campionato, delibera l’esclusione delle stesse e concede la facoltà di produrre domanda di 

partecipazione ad un Campionato di altra categoria (calcio a 5 serie D) e/o ai campionati indetti dal Settore 

Giovanile e Scolastico entro il 6 novembre 2024, caso contrario le stesse verranno dichiarate inattive: 
 

 962785  A.S.D. CALCIO ROSE di Rose 

 955460 A.S.D. ADR CERCHIARA CALCIO  di Cerchiara Di Calabria 

 955527 A.S.D. BALBIA di Altomonte 

 952243 A.S.D. BENESTARE di Benestare 

 962160  CREDEVI di Crosia 

 953519 A.S.D. CRISSENSE di San Nicola da Crissa 

 952187 A.S.D. LIFE SIMERI CRICHI 2017 di Simeri Crichi 

 955630 POL.D. LIMBADI CALCIO di Limbadi 

 962724  NUOVA SC TERRANOVA 1970 di Terranova Da Sibari 

 962776  POLISPORTIVA VALLE DEL CROCCHIO di Petronà 

 952508 A.S.D. VIRTUS CALOVETO di Caloveto 

 

CAMBIO ATTIVITA' 
Il Consiglio Direttivo, prende atto altresì delle richieste di cambio attività e/o categoria delle sotto elencate 

società, già ratificate da parte dalla F.I.G.C.: 
 

1.  962556 
 

FARADOMUS di San Giovanni In Fiore chiesto SGS 

2.  610279 ASDPOL MENDICINO 1969 di Mendicino  chiesto SGS 

 

 

 

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 
Il Consiglio Direttivo, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta,  ha deliberato di 

ammettere le sotto elencate Società: 
 

ORGANICO CAMPIONATO 
 

1.  962492  ACADEMY GALATRO  di Galatro 

2.  963567  ACCARIA - GALLI di Feroleto Antico 

3.  962746  ASD MDA BELVEDERE DI SPINELLO di Belvedere Di Spinello 
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4.  955537 A.S.D.  ATLETICO FEROLETO di Feroleto Antico 

5.  955480 A.S.D. CALOPEZZATI L. POLICASTRO di Calopezzati   

6.  610204 U.S.  CERISANO 96 di Cerisano 

7.  963590  CITTA DI GIMIGLIANO di Gimigliano 

8.  963118  CITTA DI SERRA SAN BRUNO di Serra San Bruno 

9.  955448 A.S.D. CITTA DI TROPEA  di Tropea 

10.  962725  COLOSIMI CALCIO di Colosimi 

11.  954192 S.S.D. COMPRENSORIO CORACE di Gimigliano 

12.  962503  COMPRENSORIO VIBONESE di Ionadi 

13.  70175 F.C. CORTALE A.S.D. di Cortale 

14.  945658 A.S.D. DROSI 2016 di Rizziconi 

15.  963569  EXCALIBUR 1997 di Lamezia Terme 

16.  962796  F.C. MAMERTO ASSOCIAZIONE di Oppido Mamertina 

17.  921678 A.S.D. F.C. MONTALTO UFFUGO di Montalto Uffugo 

18.  931380 A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA di Falconara Albanese 

19.  955353 A.S.D. GRIFONE CATANZARO di Catanzaro  

20.  963830 A.S.D. INVICTUS ACCADEMY 2024 di Platania 

21.  953807 S.S.D. KENNEDY J.F. AQUILE di Catanzaro 

22.  955647 A.C.D. MAIDA di Maida  

23.  955481 A.S.D. MAMMOLA di Mammola 

24.  963403  MELICUCCHESE di Melicucco 

25.  963372  MILETO di Mileto 

26.  963719  NUOVA CALOVETO di Caloveto 

27.  963583  NUOVA PANNACONI di Cessaniti 

28.  963467  NUOVA PARAVATI di Mileto 

29.  948162 A.S.D. NUOVA REAL SORRENTO di Crosia 

30.  963710  PALLAGORIO 2024 di Pallagorio 

31.  955607 A.S.D.  PALUDESE di Paludi   

32.  963629  PAPANICE CALCIO di Crotone 

33.  955497 U.D.S. PARENTI CALCIO 1979 di Parenti 

34.  963410  PERNOCARI di Rombiolo 

35.  80083 A.S.D. PIANOPOLI di Pianopoli 

36.  962766  PITBULLS di Rende 

37.  963804  POLIS ROCCA IMPERIALE di Rocca Imperiale 

38.  952300 A.S.D. POLISPORTIVA ARBERIA di Firmo 

39.  962680  POLISPORTIVA CESSANITI di Cessaniti 

40.  963371  POLISPORTIVA SIMERI CRICHI di Simeri Crichi 

41.  963718  PRESILANA di Albi 

42.  916951 A.S.D. PRO EMILIANO VILLAPIANA di Villapiana 

43.  963478  REAL ANOIA di Anoia 

44.  962417  REAL CASINO di Castelsilano 

45.  963761 A.S.D. REAL MALVITO 2024 di Malvito 

46.  953498 A.S.D. REAL SANGIOVANNESE di San Giovanni In Fiore 

47.  963681  REAL SORIANELLO di Sorianello 

48.  955433 A.S.D.  REAL SOVERIA SIMERI di Soveria Simeri   

49.  941466 A.S.D. REAL TAURIANOVA di Taurianova 

50.  963656  ROCCA FERDINANDEA di Rocca Di Neto 

51.  64438 A.S.D.  SAN CALOGERO CALIMERA di San Calogero  

52.  962599  SAN LEONARDO di Cutro 

53.  963755 A.S.D. SAN NICOLA MELICUCCO di Melicucco 

54.  962375  SAN PIETRO APOSTOLO 1963 di San Pietro Apostolo 

55.  941465 F.C.D. SANT AGATA CALCIO 1948 di Sant'agata Di Esaro 

56.  963437  SANT ANGELO DACRI di Acri 

57.  953247 A.S.D. SCALA COELI di Scala Coeli 

58.  67902 U.S. SERRASTRETTA di Serrastretta 

59.  963468 A.S.D. SERRESE 1973 di Serra San Bruno 

60.  953549 A.S.D. SKILLETION di Squillace 

61.  962681  SOFIOTA 2023 di Santa Sofia D'epiro 

62.  963234  SPORTING LA MUCONE di Acri 

63.  950254 A.S.D. STALETTI di Stalettì 

64.  963644  TERRANOVA DA SIBARI di Terranova Da Sibari 

65.  963625  TORANOSARTANO di Torano Castello 

66.  963825 A.S.D. TRE BORGHI di Casignana 

67.  963408  UNION KROTON 1988 di Crotone 

68.  963661  UNIONE PETILINA di Petilia Policastro 

69.  962610  VERZINO CALCIO 2023 di Verzino 

70.  932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 

71.  944118 A.S.D. WINNER BOYS PREILA  di Petrona' 

72.  962528  ZUNGRESE di Zungri 

73.  955398 A.S.D. 2022 MAIERATO  di Maierato  
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COMPOSIZIONE E ASSEGNAZIONE GIRONI 
 

GIRONE A (Delegazione Distrettuale ROSSANO) GIRONE B (Delegazione Provinciale COSENZA) 
 

A.S.D. CALOPEZZATI L. POLICASTRO U.S.  CERISANO 96 

 NUOVA CALOVETO  COLOSIMI CALCIO 

A.S.D. NUOVA REAL SORRENTO A.S.D. F.C. MONTALTO UFFUGO 

A.S.D.  PALUDESE A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA 

 
POLIS ROCCA IMPERIALE U.D.S. PARENTI CALCIO 1979 

A.S.D. POLISPORTIVA ARBERIA  PITBULLS 

A.S.D. PRO EMILIANO VILLAPIANA A.S.D. REAL MALVITO 2024 

A.S.D. SCALA COELI F.C.D. SANT AGATA CALCIO 1948 

 SOFIOTA 2023  SANT ANGELO DACRI 

 TERRANOVA DA SIBARI  SPORTING LA MUCONE 

   TORANOSARTANO 

 
GIRONE C (Delegazione Provinciale CROTONE) GIRONE D (Delegazione Provinciale CATANZARO) 
 

 ASD MDA BELVEDERE DI SPINELLO  ACCARIA - GALLI 

 PALLAGORIO 2024 A.S.D.  ATLETICO FEROLETO 

 PAPANICE CALCIO  CITTA DI GIMIGLIANO 

 REAL CASINO F.C. CORTALE A.S.D. 

A.S.D. REAL SANGIOVANNESE  EXCALIBUR 1997 

 
ROCCA FERDINANDEA A.S.D. INVICTUS ACCADEMY 2024 

 SAN LEONARDO A.C.D. MAIDA 

 UNION KROTON 1988 A.S.D. PIANOPOLI 

 UNIONE PETILINA  SAN PIETRO APOSTOLO 1963 

 VERZINO CALCIO 2023 U.S. SERRASTRETTA 

 
GIRONE E (Delegazione Provinciale CATANZARO) GIRONE F (Delegazione Provinciale VIBO VALENTIA) 
 

S.S.D. COMPRENSORIO CORACE  CITTA DI SERRA SAN BRUNO 

A.S.D. GRIFONE CATANZARO A.S.D. CITTA DI TROPEA  

S.S.D. KENNEDY J.F. AQUILE  COMPRENSORIO VIBONESE 

 POLISPORTIVA SIMERI CRICHI  MILETO 

 
PRESILANA  NUOVA PANNACONI 

A.S.D.  REAL SOVERIA SIMERI  NUOVA PARAVATI 

A.S.D. SKILLETION  PERNOCARI 

A.S.D. STALETTI  POLISPORTIVA CESSANITI 

A.S.D. VIGOR CATANZARO  REAL SORIANELLO 

A.S.D. WINNER BOYS PREILA  A.S.D. SERRESE 1973 

   ZUNGRESE 

  A.S.D. 2022 MAIERATO  

 
GIRONE G (Delegazione Distrettuale GIOIA TAURO) 
 

 ACADEMY GALATRO  

A.S.D. DROSI 2016 

 F.C. MAMERTO ASSOCIAZIONE 

A.S.D. MAMMOLA 

 
MELICUCCHESE 

 
REAL ANOIA 

A.S.D. REAL TAURIANOVA 

A.S.D.  SAN CALOGERO CALIMERA 

A.S.D. SAN NICOLA MELICUCCO 

A.S.D. TRE BORGHI 

 

INIZIO CAMPIONATO 
 

L'inizio del Campionato è fissato per il 10 NOVEMBRE 2024. 
 

I calendari verranno diramati con apposita pubblicazione dalle rispettive Delegazioni competenti. 

 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 31 OTTOBRE 2024 


